

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 23300

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน หนองบัวโคก-บ้านลี่ ตอน 1 ระหว่าง

2. กม.66+364-กม.71+646 (LT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง

รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน หนองบัวโคก-บ้านลี่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 17,000,000.00 บาท

ตอน 1 ระหว่าง กม.66+364-กม.71+646 (LT)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ และปูผิวส่วนขยายพร้อมตีเส้นจราจร

5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ **26 ก.พ. 2563** เป็นเงิน 16,670,413.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปราโมทย์ วามะลุน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วรพจน์ ประสพสุขพิบูล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 พีรวัฒน์ บุปผารัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ทองบัวโคก-บ้านลี่ ตอน 1 ระหว่าง

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ทองบัวโคก-บ้านลี่ ตอน 1 ระหว่าง กม.66+364-กม.71+646 (LT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 23300		
สาย 201	งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ทองบัวโคก-บ้านลี่ ตอน 1 ระหว่าง กม.66+364-กม.71+646 (LT)		
ตอน	ทองบัวโคก-บ้านลี่ ตอน 1		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ชัยภูมิ	เขตแดนตก	ราคาน้ำมันโซลา 26.31 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	21,125.00	295.00	429.91	25.00	0.00	21,579.91	ม.ค. 2563	
2	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	18,900.00	295.00	429.91	35.00	0.00	19,364.91	ม.ค. 2563	
3	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต(ผิวทาง)	บาท/ลบ.ม.	207.00	160.00	326.20	0.00	0.00	533.20	ก.พ. 2563	เพชรบูรณ์
4	ยางAC.60/70	บาท/ตัน	17,500.00	80.00	116.82	35.00	0.00	17,651.82	ก.พ. 2563	นครราชสีมา
5	สารปรับปรุงคุณภาพ	บาท/ตัน	95,000.00	80.00	116.82	90.00	0.00	95,206.82	ก.พ. 2563	นครราชสีมา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ท้องบัวโคก-บ้านลี่ ตอน 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ระบุข้าง กม.66+364-กม.71+646 (LT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	5,305.000	13.04	69,177.20	1.2923	16.85	89,397.69
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	5,305.000	165.30	876,916.50	1.2923	213.61	1,133,239.19
3	3. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING REPAVING 7 CM. (Recycling 3 CM. + AC. 4 CM.)	ตร.ม.	50,179.000	226.64	11,372,568.56	1.2923	292.88	14,696,770.35
4	4. THEMOPASTIC PAINT	ตร.ม.	1,890.000	306.00	578,340.00	1.2923	395.44	747,388.78
5	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	L.S	1.000	2,799.37	2,799.37	1.2923	3,617.62	3,617.62
รวมราคากลาง								16,670,413.63


ปราโมทย์ วามะสุน


26 กุมภาพันธ์ 2563 16:05:42


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ท้องบัวโคก-บ้านลี่ ตอน 1 ระหว่าง กม.66+364-กม.71+646 (L1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง


(วรพจน์ ประสพสุพิบูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ปราโมทย์ วามะสุน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(พีรวัฒน์ บุบผารัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง